
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Alena Kaslová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Zhodnocení ekonomické situace vybraného 

podnikatelského subjektu  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Lukáš Skřivan 

Podnik – firma:  COUNTRY SALOON, s.r.o. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Autorka se ve své práci věnuje zhodnocením ekonomické situace podniku COUNTRY SALOON, 

s.r.o. Cíl je v úvodu jasně vytyčen i vzhledem k postupu, jak bude naplněn. Teoretické části není co 

vytknout. Oceňuji, že je v práci použito velké množství finančních analýz a zhodnocení, které 

pomohly autorce lépe zhodnotit ekonomickou situaci společnosti. Vzhledem k velkému množství 

finančních analýz by se ve SWOT analýze měly lépe projevit tyto výstupy. Pro celkové zhodnocení 

práce však se jedná o zanedbatelný fakt. Zásady pro vypracování bakalářské práce byly zvoleny 

vzhledem k povaze práce vhodně, a také byly dobře zpracovány. Návrhy na řešení ekonomické situace 

jsou pragmaticky v pořádku, jen jsou obecnějšího rozsahu.  

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

V práce máte jako návrh "zvýšení podílu cizích zdrojů na financování společnosti" - Na jaké aktivity 

doporučujete tyto zdroje alokovat? 

Jaký návrh nefinančního charakteru byste doporučila podniku na zlepšení konkurenceschoposti?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 14. května 2022        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


